卫生部办公厅关于建立中央补助地方卫生事业专项资金项目

执行情况统计报告的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_8D_AB_

E7_94_9F_E9_83_A8_E5_c80_323757.htm 卫生部办公厅关于建

立中央补助地方卫生事业专项资金项目执行情况统计报告的

通知（卫办规财发[2006]37号）各省、自治区、直辖市卫生厅

局，新疆生产建设兵团卫生局： 为加强中央补助地方卫生事

业专项资金管理，根据财政部、卫生部印发的《中央补助地

方卫生事业专项资金管理暂行办法》(财社[2004]24号)有关要

求，经研究，决定建立中央补助地方卫生事业专项资金项目

执行情况统计报告制度。现就有关事项通知如下： 一、为及

时了解和考核各地中央补助地方卫生事业专项资金执行情况

，从2006年起，各省 (区、市)卫生厅(局)按季度编制

《200____年第_____季度中央补助地方卫生事业专项资金项

目执行情况统计表》(以下简称《项目执行情况统计表》，详

见附表)，以全面反映中央补助地方卫生事业专项资金预算安

排、执行进度及资金使用等情况。《项目执行情况统计表》

及简要分析说明材料由各省 (区、市)卫生厅(局)于季度终了10

日内加盖卫生厅(局)公章后正式报送卫生部。 各省(区、市)

卫生厅(局)按照《项目执行情况统计表》的有关内容认真填

报，要求数据准确，内容完整，报送及时。卫生部将不定期

对各省(区、市)卫生厅(局)报送的《项目执行情况统计表》的

质量进行抽查，并根据各地报送的报告结果适时向全国通报

。 二、各省(区、市)在年度终了3个月内将上年中央补助地方

卫生事业专项资金项目执行情况年度报告报卫生部；项目完

成后3个月内上报中央补助地方卫生事业专项资金项目执行情

况总结报告，包括项目任务完成情况、资金使用和管理情况

等。 三、各级卫生行政部门要组织力量，加强对中央补助地

方卫生事业专项资金使用管理情况的日常监督和专项检查工

作，采取有效措施，加快项目执行进度。对发现的问题，要

及时纠正，严肃处理。 四、各省(区、市)卫生厅(局)邮寄正

式报告的同时，请将《项目执行情况统计表》、项目执行情

况年度报告或项目总结报告通过传真及电子邮件报送我部规

划财务司。 五、为及时了解和掌握各地2003年2005年中央补

助地方卫生事业专项资金项目执行情况，加强各省(区、市)

间工作交流，卫生部定于近期编制《中央补助地方卫生事业

专项资金管理文件汇编》。请各省(区、市)卫生厅局将下发

的专项资金管理办法(包括电子版)于4月10前报送我部规划财

务司。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com